

VARSINAIS-SUOMEN BIOANALYYTIKOT RY

Jäsenkirje 2/2015

Keräämme jäseniltämme sähköpostiosoitteita, jotta voimme jatkossa lähettää yhä useammalle jäsenkirjeen sähköpostitse. Lähetä siis mieluiten eniten käytössä oleva osoitteesi sähköpostilla **osoitteeseen bioanalyytikot@gmail.com**. Ilmoittaudu edelleen myös kaikkiin tapahtumiin samaan sähköpostiosoitteeseen ja otamme myös ilolla vastaan ideoita tulevaisuuden tapahtumistamme.

Nettisivuillemme pääset parhaiten liiton sivujen kautta www.bioanalytikkoliitto.fi -> Alueyhdistykset -> Varsinais-Suomen Bioanalyytikot ry

KE 04.11.2015 KLO 17.30 MENNÄÄN PORUKALLA LEFFAAN

Marraskuussa on mukavaa lähteä katsomaan jotain leffaa oikein leffateatteriin yhdessä työkaverin, yhdistyskaverin tai muun avecin kanssa. Omavastuu on 5€ (ei-jäsenet 9€), joka kerätään paikan päällä. Lippujen jako ja omavastuiden keruu tapahtuu klo 17.30-18.00 Kinopalatsin aulassa, Kauppiaskatu 11, Turku.

Ilmoittaudu yhdistyksen sähköpostiin 2.11. mennessä ja käy tarvittaessa tekemässä netissä varaus elokuvaan, jota haluat katsomaan. Eli leffan voit valita kiinnostuksesi mukaan. Myös 3D-elokuvat!

KE 18.11.2015 KLO 17.00 ASKARTELUILTA

Kaikenlainen käsillä tekeminen on saavuttanut jäsenten keskuudessa suurta suosiota. Tänä syksynä kokeilemme ohjatusti kranssin tekoa karamelleista. Tarvitset mukaasi noin kilon paperipäälylysteisiä karamelleja mieltymyksesi mukaan. Askartelupaikkana Käsityöläiskadun laboratorion taukotila osoitteessa Käsityöläiskatu 4A, Turku. Ilmoittautumiset yhdistyksen sähköpostiin 16.11. mennessä.

HUOM.

LA 14.11.2015 VALTAKUNNALLINEN BIOANALYYTIKKO-OPINTOPÄIVÄ PORISSA

Satakunnan Bioanalyytikot järjestävät tänä vuonna valtakunnallisen koulutuspäivän Porissa. Käy katsomassa liiton sivujen kautta päivän ohjelma ja hyödynnä edullinen koulutustilaisuus!

SU 15.11.2015 LIITTOKOKOUS PORISSA

Suomen Bioanalytikkoliiton liittokokous järjestetään opintopäivien jälkeen sunnuntaina myös Porissa. Varsinais-Suomen Bioanalytikoita edustaa yhdistyksen vuosikokouksessa valitut henkilöt saamallaan valtakirjalla. Jäsenmäärän perusteella (523 jäsentä 31.12.2014) saamme kokoukseen kolme edustajaa, joilla on yhteensä kuusi ääntä. Kokouksessa ei ole tänä vuonna henkilövalintoja. Listalla on sääntömääräisten asioiden lisäksi liiton uuden strategian vahvistaminen ja alueyhdistysten uusien mallisääntöjen hyväksyminen.

PE 08.01.2016 KLO 18.00 AFTER CHRISTMAS -PARTY

Tammikuussa kokoonnutaan yhdessä heittämään hyvästit joululle. Ohjelmassa tietenkin vielä ruokaa, vähän juomaa ja lahjojen jakoa (huom. OPM sallittu). Pientä yllätysohjelmaa unohtamatta. Paikkana tällä kertaa Tehyn Turun aluetoimiston tilat osoitteessa Eerikinkatu 17C. Ilmoittaudu mukaan iloiseen tonttunjoukkoomme 4.1. mennessä.